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Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: ,Przebudowa obiektow sportowych przy szkole podstawowej w Budach Siennickich i utwardzenie terenu”

A

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okre$lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019r. -
Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. poz. 2021.0.1129 ze zm.) — dalej ustawa Pzp, wykonawcy zwrdcili sie
do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Przedmiar nie uwzglednia dostawy i montazu koszy na Smieci-prosimy o uzupetnienie;

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ zgodnie z dokumentacja projektowa (zatacznik nr 10 do SWZ) oraz STWIOR
(zatacznik nr 11 do SWZ). Przedmiar robét stanowiacy zatacznik nr 9 do SWZ jest tylko
dokumentem pomocniczym. Zamawiajacy nie przewiduje korekty zatacznika nr 9.

Pytanie 2:

W przedmiarze zanizono ilosci dotyczace drenazy (wymiar rowu 0,6 x0,8.m) — prosimy o korekte;
Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ zgodnie z dokumentacja projektowa (zatacznik nr 10 do SWZ) oraz STWIOR
(zatacznik nr 11 do SWZ). Przedmiar robot stanowiacy zatacznik nr 9 do SWZ jest tylko
dokumentem pomocniczym. Zamawiajacy nie przewiduje korekty zatacznika nr 9.

Pytanie 3:

W przedmiarze kostka betonowa ma grubo$¢ 6¢cm a winna mie¢ wymiar 8cm-prsosimy o korekte;
Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ zgodnie z dokumentacja projektowa (zatacznik nr 10 do SWZ) oraz STWIOR
(zatacznik nr 11 do SWZ). Przedmiar robét stanowiacy zatacznik nr 9 do SWZ jest tylko
dokumentem pomocniczym. Zamawiajacy nie przewiduje korekty zatacznika nr 9.

Pytanie 4:

Na rys nr 1, w tabeli powierzchnia z kostki wynosi 740m2, na stronie 11 powierzchnia z kostki wynosi
869m2. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci;

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ powierzchnie utwardzona z kostki brukowej gr. 8 cm w ilosci = 869m2
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Pytanie 5:

Nalezy dostarczy¢ 6 tawek bez oparcia- prosimy o korekte przedmiaru.

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ zgodnie z dokumentacja projektowa ( zatacznik nr 10 do SWZ) oraz STWIOR
(zatacznik nr 11 do SWZ). Przedmiar robét stanowiacy zatacznik nr 9 do SWZ jest tylko
dokumentem pomocniczym. Zamawiajacy nie przewiduje korekty zatacznika nr 9.

Pytanie 6:

Poz. 61 i 62 przedmiaru : winno by¢ 740 x 0,5x 1,2 = 444 m3. Prosimy o korekte.

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ zgodnie z dokumentacja projektowa ( zatacznik nr 10 do SWZ) oraz STWIOR
(zatacznik nr 11 do SWZ). Przedmiar robét stanowiacy zatacznik nr 9 do SWZ jest tylko
dokumentem pomocniczym. Zamawiajacy nie przewiduje korekty zatacznika nr 9.

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, ze dostawa i montaz stojakow na rowery nie dotyczy przedmiotu zamowienia.
Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ zgodnie z dokumentacja projektowa ( zatacznik nr 10 do SWZ) oraz STWIOR
(zatacznik nr 11 do SWZ). Przedmiar robét stanowiacy zatacznik nr 9 do SWZ jest tylko
dokumentem pomocniczym. Zamawiajacy nie przewiduje korekty zatacznika nr 9.

Udzielenie odpowiedzi stanowi integralng czes¢ specyfikacji warunkéw zamdwienia.
Zamawiajacy nie przediuza terminu skfadania ofert.
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